REPUBLIKAESHQIPERI"SE .
UNIVERSITETI 1 SPORTEVE TE TIRANE
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. 67/ Prot. Tivané, mé J¢- 02 2023.
Z

VENDIM

Nr./D , datedd o2 2023

PER
MIRATIMIN E E PAGESKES PER STAFIN AKADEMIK TE ANGAZHUAR
PER TRAJINIMET NE QENDREN E TRAJNIMIT Tk VAZHDUAR

Né& mbéshtetje dhe né zbatim té nenit 49, & Ligjit Nr.80/2015 Pér Arsimin e Larté dhe
Keérkimin Shkencor né IAL n& RSH”, Vendimin e Bordit t& Administrimit Nr.35 dat&
21.10.2019 “Mbimiratimin e rregullores financiare dhe t& shpérndarjes sé t¢ ardhurave
né Universitetin ¢ Sporteve t¢ Tiranés” neni 7, pika a, Shkresén nr.2223/2, daté
25.01.2023 “Kthim pérgjigje”, Shkresén nr.365, daté 28.02.2022 “Pércjellje
informacioni n& pérfundim t& trajnimeve t&€ mésuesve t& zhvilluara né FSHL”, Shkresén
nr.603, datg 11.04.2022 “Pércjellje informacioni lidhur me planifikimet e trajnimet e
mésuesve n&€ FSHL”, Shkresén nr. 428, daté 03.02.2023 “Pér saktgsim t& dh&nash
financiare....” Shkresén nr, 428 daté 06.02.2023 “Kthim pérgjigje”, n& Vendimin e
Senatit Akademik nr, 24, daté 16.02.2023 “P&r pagesés e stafit akademik t& angazhuar
pér trajnimet né Qendrén e Trajnimit t& Vazhduar” Bordi i Administrimit né
mbledhjen e datés 24.02.2023,
VENDOSI:

1. T€ miratoj¢ pagesén e stafit akademik t& angazhuar né trajnimet ¢ kryera né
Qendrén e Trajnimit t& Vazhdvar nga t& ardhurat e krijuara sipas talelés
bashkglidhur, '

2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi Administratori dhe Drejtorina e Finacés
dhe Buxhetit.

3. Ky vendim hyn né& fuqi menjehere dhe pubhkohet n¢ www.ust.edu.al dhe tek
portali trasparenca un1vers1taref’ i
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Tabela t& dhénat pér pagesén e trajnuesve té moduleve

Emer Mbiemér 2,:3_._ ité Pagesa Té ardhurat e Té ardhurat  |Pagesa na
Nr  JEmé&rtimi i modulit trajnuesi pér modul trajnuarve [Nr _Qmo_:gm. pér kredit |grumbulluara 40% leké
Mésimdhénia dhe t& nx&nit
bazuar né projekte(Néntor
1j2022) _ 17 1200 20400 8160
1{Blerina Mema - 4080
Keida Ushtelenca 4080
Metodologjia sportive :
2|individuale{tetor Néntor 2022) | : 39 1200 140400 56160 .
Dhimitraq Skenderi , 18720¢
Natasha Dako 18720
Fatbardha Kovac] 18720
Edukim Fizik i adaptuar pér
nxénés me nevoja té .
3|vecanta(Néntor 2022) , 38 1200 136800 54720
Keida Ushtelenca 18240
Juel jarani 18240
Marsela Shehu 18240
Lidhja ndérmjet edukimit fizik
dhe performancés akademike
t€ nxénésve(Néntor - Dhjetor :
4]12022) 14 1200 16800 6720
Juel Jarani 6720
Metodologjia sportive
S{individuale{Dhjetor 2022) ‘ 21 1200 75600 30240
Dhimitrag Skenderi 10080
Natasha Dako 10680
Fatbardha Kovaci 10080




Mésimdhénia dhe té nxénét
bazuar né projekte(Dhjetor

30000

2022) 25 1200 12000 :
: Keida Ushtelenca ' ‘ 12000
Projektimi i t& nxénit pér t&
gjithé format e mésimdhénies
stilit e t& nxénit {Prill2022) .32} 1200 76800 30720
. Keida Ushtelenca , 30720
gmga%mz__m dhe té nxénit
bazuar né projekte (Maj 2022} 32 1200 38400 15360
. Blerina Mema _ 7680
Mesimdhenia dhe t& nxénit me . : _
bazé projektin{Shkurt 2022) 27 .1200| 32400 12960
o . Keida Ushtelenca 12960
Vlerésimi i rezultateve té té :
nxénit(Shkurt 2022) 20 1200 24000 9600
Blerina Mema 4800
Keida Ushtelenca 4800
Metodat e mésimdhénies
(Shkurt 2022) 22 1200[ 26400 10560
Juel Jarani , 10560




